

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/09060/20-1

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

Zastoupené: 688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Ing. Ferdinandem Kubánikem, starostou
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic
IČ: 00291463
DIČ: CZ00291463
Bankovní spojení: ČS, a. s., Uherský Brod
Číslo účtu: 4204852/0800

1.2. Zhotovitel:

Tomáš Dolák

se sídlem: Křižanova 1590, 757 01 Valašské Meziříčí
Adresa provozovny: Křižanova 1590, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupen: Tomáš Dolák
Zapsaný ve veřejném živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Valašské Meziříčí nebo jiné evidenci
Zástupce ve věcech stavby: Antonín Vrabel
Kontakt – tel., email: 705 110 930, a.vrabel@email.cz
IČ: 72010932
DIČ:
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., 117 21 Praha
Číslo účtu: 2900499731/2010

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09060/20 uzavřené dne 19.10.2020 s předmětem smlouvy:

Oprava zpevněné plochy – vjezdu, MŠ Mariánské nám., Uherský Brod

2. Preambule

Účelem dodatku je změna rozsahu díla dle čl. 3. této smlouvy o dílo související s řešením změny úpravy vjezdu.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.2 podrobně specifikovaný v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.
- 2) v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.1. Cena díla se mění dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Změna ceny dle dodatku

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	11.877,66 Kč
DPH 21%	2.494,31 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH	14.371,97 Kč

CENA DÍLA

Cena dle SOD bez DPH	154.668,37 Kč
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH	11.877,66 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH	166.546,03 Kč
DPH 21%	34.974,67 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH	201.520,70 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den zveřejnění.
- Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 výtisky.
- Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
62. schůze konaná dne 05.10.2020
č. usnesení 1666/R62/20

Ve Valašském Meziříčí, dne

V Uherském Brodě, dne 05-11-2020


za zhotovitele
Tomáš Dolák
jednatel

Tomáš DOLÁK
zednictví a obchod
Křížanova 1590
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 72010932


za objednatele
Ing. Ferdinand Kubáník
starosta



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001 MŠ Mariánské nám.

Objekt: 01 Zpevněná plocha

Rozpočet: 001 Výkaz výměr

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Dolák
Křižanova 1590
757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 72010932

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	11 877,66
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 877,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 877,66 CZK
Základní DPH	21 %	2 494,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 14 371,97 CZK

v UHERSKÉM BRODĚ dne 06.11.2020


Tomáš DOLÁK
 zednictví a obchod
 Křižanova 1590
 757 01 Valašské Meziříčí
 IČ: 72010932

MĚSTO
 UHERSKÝ BROD

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	001	MŠ Mariánské nám.
O:	01	Zpevněná plocha
R:	001	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:						
Vícepráce						
3	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	20,00000	114,00	2 280,00
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	13,50000	292,50	3 948,75
18	979082317R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m, odvoz vybouraných betonů na skládku investora	t	6,75000	124,00	837,00
19	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, vybouraný beton	t	6,75000	166,00	1 120,50
22	59217010R	Obrubník betonový přechodový 150x250x1000 mm přírodní	kus	1,00000	301,60	301,60
23	59217010R	Obrubník betonový nájezdový 150x250x1000 mm přírodní	kus	12,50000	92,00	1 150,00
24	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva téženeho tloušťky 50 mm	m2	1,20000	449,60	539,52
25	58380120.A	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	1,20000	400,00	480,00
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	116,44000	10,48	1 220,29

Celkem bez DPH

11 877,66

Celkem s DPH

14 371,97